

Arnsbo Group Holding ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 58 88 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnsbo Group Holding ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N CVR-nr.: 33 58 88 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Hjorth Pedersen Søren Ancher Arnsbo
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	VoiceArchive ApS, Aarhus N Fliva ApS, Aarhus N Arnsbo Group A/S, Aarhus N Loyalitetsbureauet ApS, Aarhus N HeyLoyalitet ApS, Aarhus N VoiceArchive Global ApS, Aarhus N Buyvo ApS, Aarhus N Fliva Production ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 560.008 mod 1.454.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.561.157 mod 4.121.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	560.008	1.454.273
1 Personaleomkostninger	-658.736	-1.089.986
Driftsresultat	-98.728	364.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.425.013	3.611.783
2 Andre finansielle indtægter	680.174	638.601
3 Øvrige finansielle omkostninger	-419.573	-407.672
Resultat før skat	1.586.886	4.206.999
Skat af årets resultat	-25.729	-85.216
Årets resultat	1.561.157	4.121.783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-681.436	-979.715
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.101.498
Disponeret fra overført resultat	-757.407	0
Disponeret i alt	1.561.157	4.121.783

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.146.686	5.365.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.146.686</u>	<u>5.365.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.146.686</u>	<u>5.365.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.862.675	16.786.945
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.063.034	2.445.129
Andre tilgodehavender	<u>721.418</u>	<u>195.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.647.127</u>	<u>19.427.389</u>
Likvide beholdninger	<u>472.901</u>	<u>42.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.120.028</u>	<u>19.470.287</u>
Aktiver i alt	<u>27.266.714</u>	<u>24.835.663</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	160.000	160.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.588.125	2.269.561
7 Overført resultat	5.068.103	5.825.509
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	9.816.228	11.255.070
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	202.947	280.500
Selskabsskat	488.951	679.023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	383.836	456.485
10 Anden gæld	440.622	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.516.356	1.416.008
Kortfristet del af langfristet gæld	318.378	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.946	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.392.080	10.996.663
Selskabsskat	456.081	264.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	456.485	542.409
Anden gæld	281.160	251.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.934.130	12.164.585
Gældsforpligtelser i alt	17.450.486	13.580.593
Passiver i alt	27.266.714	24.835.663
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	594.611	915.183
Pensioner	53.880	161.640
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.837</u>	<u>6.347</u>
	<u>658.736</u>	<u>1.089.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	9.692	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>670.482</u>	<u>638.601</u>
	<u>680.174</u>	<u>638.601</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	401.147	407.532
Andre finansielle omkostninger	<u>18.426</u>	<u>140</u>
	<u>419.573</u>	<u>407.672</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VoiceArchive ApS	Aarhus N	100 %
Fliva ApS	Aarhus N	90 %
Arnsbo Group A/S	Aarhus N	90 %
Loyalitetsbureauet ApS	Aarhus N	66,7 %
HeyLoyalitet ApS	Aarhus N	66,7 %
VoiceArchive Global ApS	Aarhus N	100 %
Buyvo ApS	Aarhus N	100 %
Fliva Production ApS	Aarhus N	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	160.000	160.000
	160.000	160.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	2.269.561	3.249.276
Resultatandel	-681.436	-979.715
	1.588.125	2.269.561
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.825.510	3.724.011
Årets overførte overskud eller underskud	-757.407	2.101.498
	5.068.103	5.825.509
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	3.000.000	3.000.000
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	286.947	364.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.000	-84.000
	202.947	280.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	675.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-234.378</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>440.622</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne HeyLoyalty ApS, Fliva ApS og Arnsbo Group A/S. Bankgælden i disse virksomheder udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 80.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i datterselskabsaktier nominelt t.kr. 216. Gælden udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 287.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor dattervirksomhederne: VoiceArchive Global ApS og Loyalitetsbureauet ApS i perioden frem til 30. juni 2021.

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 950 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
